
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat “Ermir 

Godaj”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Petrit Belul 

Tresa. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Arë me sip. 5.000 m2, Z.K. 2105, nr. pasurie 1120/15, vol. 17, faqe 43. 

 

   Adresa:            Kashar, Tiranë 

  

Çmimi fillestar: 17.612.000 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë) Lekë  

 

      

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesin 

Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 


